H. AYUNTAMIENTO DE TONAYA JALISCO ADMINISTRACION 2015-2018

REPORTE SE SOLICITUDES DE TRANSPARENCIA DE ABRIL 2016 A FEBRERO 2017,

CALSIFICACION

MES

SOLICITUDES
RECIBIDAS

PROSCEDESNTES PARCIALMENTE
IMPROSCEDENTES

IMPROSCEDENTES

abr-16

may-16

jun-16

jul-16

ago-16

sep-16

oct-16

nov-16

dic-16

ene-17

feb-17

RIRIN|W[o|O|0|R|N]|O|O
RPIRPIN|W[O[O|0|R[N|O|O

=l =l =l [=]l[=ll=l (=l (=]l [=]i=] (=]

=l =l =l l=l[=][=l (=l (=l (=] [=]=]

30
25
20
15
10

ESTADIATICAS DE SOLICITUDES

0 0 2 1 28 0

8 3 2

1 1

abr-16 may-16 jun-16 jul-16 ago-16 sep-16 oct-16 nov-16 dic-16 ene-17 | feb-17

CALSIFICACION PROSCEDESNTES

CALSIFICACION PARCIALMENTE IMPROSCEDENTES

CALSIFICACION IMPROSCEDENTES




